
Nr. Emri dhe mbiemri Testi I-re Testi II-te Seminar Nota
1 18041019 0
2 18041065 19
3 18081006 0
4 Adhurim Rexhepi Abstenim
5 Ahmet Ahmeti 35
6 Alberi Hajdari 20
7 Albiana Sahiti Abstenim
8 Albin Avdiu 25
9 Albina Idrizi 38

10 Albione Ahmeti 5
11 Albnora Ramadani 0
12 Albulena Latifi Abstenim
13 Almedina Abidini 0
14 Almedina Shala 12
15 Altin Fera Abstenim
16 Amire Fejzullahu 0
17 And Kastrati 53
18 Andit Demati 0
19 Ardiana Imeri 0
20 Ardit Halimi 5
21 Arjeta Zeqiri 0
22 Aulon Spahiu Abstenim
23 Azem Nuhiu 25
24 Behar Mjekiqi Abstenim
25 Belkis Sherifi 40
26 Besian Sopi 0
27 Betim Mellova 11
28 Bleart Shkodra Abstenim
29 Blenda Thaqi 35
30 Bleona Rrudhani Abstenim
31 Bleona Salihu 5
32 Blerina Ismajli Abstenim
33 Blerina Syla 40
34 Blerte Rexhepi 8
35 Blinere Qosa Abstenim
36 Çlirim Fejzullahu 50
37 Dashnim Isufi 13
38 Diellza Nevzati 0
39 Diellza Robelli 0
40 Donarta Haziri 10
41 Doruntina Demi 52

Rezultatet ne testin e I-re ne "Ekonomia e Kosoves dhe BE-se"

te prof. Lutfi Zharku
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42 Drilon Aliu 5
43 Drilon Daku Abstenim
44 Driton Hajdari 0
45 Egxon Syla 5
46 Egzona Jashari 20
47 Elfete Pira 0
48 Elife Sahiti 0
49 Elisa Dogani 70
50 Eljesa Sherifi 0
51 Elvira Mehmeti Abstenim
52 Elvira Shkodra Abstenim
53 Enda Aliu 12
54 Endrit Ferati 47
55 Endrit Fetahu 25
56 Endrit Hasani 10
57 Erduan Fazliu 18
58 Ermir Spahiu 30
59 Ermire Ibrahimi 30
60 Esma Qerkini 22
61 Fatbardh Salihu Abstenim
62 Fation Abazi 25
63 Fatlin Terstena 10
64 Fatlinda Dermaku Abstenim
65 Fatlum Imeri 20
66 Fatlume Dermaku 5
67 Festiem Salihu Abstenim
68 Festina Asllani 27
69 Fitim Zahiri 0
70 Fjolla Neziri 25
71 Flamur Kryeziu Abstenim
72 Florentina Borovci 0
73 Florian Nuhiji 0
74 Florian Nuhiji 15
75 Gresa Kastrati Abstenim
76 Hamit Dragobuzhda Abstenim
77 Hysen Berisha 5
78 Ibadete Zeqiri 0
79 Ibrahim Bajra 0
80 Jetlira Hasani Abstenim
81 Jetmir Uruqi 55
82 Kadire Islami 25
83 Kastriot Dema 0
84 Klodiana Sylejmani 0
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85 Kreshnik Rexhepi 0
86 Kujtime Jakupi 38
87 Kumrije Mustafa 20
88 Leonora Mehmeti 15
89 Leotrim Halimi Abstenim
90 Lirie Azizi 10
91 Lirim Misini Abstenim
92 Lorik Sahiti 7
93 Majlinda Bajraliu 18
94 Majlinde Rahimi 10
95 Manjolla Heta 0
96 Marigona Osmani Abstenim
97 Mejreme Brahimi Abstenim
98 Mevlide Hyseni 20
99 Mihane Saqipi 17

100 Milot Rexhepi 24
101 Miranda Bekteshi 15
102 Mirlinda Ahmeti 15
103 Qendresa Bajrami Abstenim
104 Qendresa Muji 90
105 Qendrese Selmani 60
106 Qendrim Terstena 0
107 Rina Ismaili 15
108 Rina Memeti 0
109 Rita Shala 25
110 Ron Salihu Abstenim
111 Sabina Topalli 0
112 Sanije Brahimi 0
113 Shqipdon Bunjaku Abstenim
114 Tahir Shala Abstenim
115 Taulant Ismajli 48
116 Trinka Isufi 0
117 Valdrin Rexhaj 78
118 Valdrin Sallahu Abstenim
119 Valmire Dragobuzhda 0
120 Veranda Rexhepi 23
121 Vjosa Sadiku 35
122 Xheneta Zharku 20
123 Xhevdet Spahiu Abstenim

Konsultimet mbahen me 15.04.2019 pas ligjeratave sipas grupeve.


